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weiblich

normal
chron.recid.Bronchitis
Asthma
andere Lungenerkrankung
Atemwegsinfekt
keine Angabe

normal Visus
Visus eins.herabgesetzt
Visus beids. herabges.
Brillentr. Visus normal
Brillentr. Visus eins.h.
Brillentr. Visus beids.h.
Regelwidrigkeiten
schielen
keine Angabe

normal
Nabel- u. Leistenbrüche
Erkr. des Verdauungstr.
path. Veränd.d.Geschle.
keine Angabe

normal
keine Angabe

rein
Hämangiome, Nävus
unrein
Exsud. Diathese, Ekzem
keine Angabe

unauffällig
funkt. Herz-Kreislaufst.
org. Herz-Kreislauferkr.
keine Angabe
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  98,7%
   0,1%
   0,3%
   0,1%
   0,6%
   0,1%

  22,7%
   0,2%
   0,3%
   2,9%
   0,1%
   0,3%
   0,0%
   0,2%
  72,7%

  92,2%
   0,9%
   0,1%
   1,7%
   5,0%

   0,2%
   0,0%

  87,7%
   7,5%
   2,4%
   1,0%
   1,3%

  98,8%
   0,7%
   0,3%
   0,2%

  99,0%
   0,0%
   0,2%
   0,1%
   0,7%
   0,1%

  24,0%
   0,3%
   0,8%
   4,0%
   0,1%
   0,6%
   0,0%
   0,1%
  69,4%

  94,8%
   0,5%
   0,1%
   0,1%
   4,6%

   0,1%
   0,0%

  89,1%
   5,3%
   3,0%
   1,2%
   1,4%

  98,7%
   0,7%
   0,4%
   0,1%
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   0,1%
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   0,1%
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   0,1%

  23,3%
   0,3%
   0,6%
   3,4%
   0,1%
   0,4%
   0,0%
   0,1%
  71,1%

  93,4%
   0,7%
   0,1%
   1,0%
   4,8%

   0,1%
   0,0%

  88,4%
   6,5%
   2,7%
   1,1%
   1,3%

  98,8%
   0,7%
   0,4%
   0,2%

Gesamt
Anzahl Personen

Atmungsorgane

Augen

Bauchorgane

Harn

Haut

Herz und Kreislauf
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männlich weiblich

kein Kropf
Kropf nur tastbar
Kropf sichtbar
Kropf groß
keine Angabe

normal
keine Angabe
Nasenatmung behindert
Tonsillen-Hypertrophie
Tons.krankhaft veränd.
Rachenm. + Tonsillenh.
Rachenmandel entfernt
Tonsillen entfernt
Rachenm. + Tonsill. entf.
Mißbildung

unauffällig
Haltungsschwäche Rumpf
Fehlform Rumpf + Wirbels.
Fußschwäche
Fehlform Füße od. Beine
Fehlf.Arme, Hände o. Beh.
Fehlf.Arme, Hände m. Beh.
mehrfache Schäden
keine Angabe

normal
vegetative Störungen
neurotische Störungen
organ. Nervenleiden
keine Angabe
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  99,6%
   0,2%
   0,1%
   0,0%
   0,1%

  87,7%
   0,2%
   0,6%
   7,6%
   0,4%
   0,5%
   1,7%
   0,8%
   0,5%
   0,1%

  64,7%
  12,5%
   2,9%
  15,6%
   3,2%
   0,0%
   0,1%
   0,8%
   0,2%

  93,6%
   2,5%
   3,4%
   0,4%
   0,1%

  99,6%
   0,2%
   0,1%
   0,0%
   0,1%

  88,3%
   0,1%
   0,5%
   8,0%
   0,3%
   0,4%
   1,2%
   0,8%
   0,4%
   0,0%

  70,3%
  12,6%
   2,0%
  11,9%
   2,3%
   0,0%
   0,0%
   0,6%
   0,2%

  95,1%
   2,4%
   2,1%
   0,3%
   0,0%

  99,6%
   0,2%
   0,1%
   0,0%
   0,1%

  88,0%
   0,2%
   0,6%
   7,8%
   0,3%
   0,5%
   1,4%
   0,8%
   0,4%
   0,1%

  67,4%
  12,5%
   2,5%
  13,8%
   2,8%
   0,0%
   0,1%
   0,7%
   0,2%

  94,3%
   2,4%
   2,8%
   0,4%
   0,1%

Gesamt

Kropf

Mund- und Rachenraum

Muskulatur, Knochensystem

Nervensystem
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männlich weiblich

Normalgehör
einseitig herabgesetzt
beidseitig herabgesetzt
Sparchf. b. Normalgehör
Sparchf.eins.hearbges.
Sprachf.beids.herabges.
abno Trommelfell-Befund
Ohrpfropf
keine Angabe

sehr gut
Zahnfleischerkrankung
keine Angabe
saniert
kariös
Fehlstellung, gesund
Fehlstellung, saniert
Fehlstellung u. kariös
Fehlst. beh. gesund
Fehlst. beh. saniert
Fehlst. beh. kariös
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0
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5

348
1762
820

1701
506
237
828
356
26

18121
56
63
90
2
6

74
524

7344

12931
11

726
3788
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3313
1061
498
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  69,5%
   0,3%
   0,3%
   0,5%
   0,0%
   0,0%
   0,4%
   1,7%
  26,8%

  49,6%
   0,0%
   2,8%
  14,8%
   8,5%
  11,8%
   4,0%
   1,9%
   4,5%
   1,9%
   0,3%

  67,5%
   0,2%
   0,2%
   0,2%
   0,0%
   0,0%
   0,2%
   2,2%
  28,8%

  48,2%
   0,0%
   2,7%
  13,8%
   6,4%
  13,4%
   4,0%
   1,9%
   6,5%
   2,8%
   0,2%

  68,6%
   0,2%
   0,2%
   0,3%
   0,0%
   0,0%
   0,3%
   2,0%
  27,8%

  48,9%
   0,0%
   2,7%
  14,3%
   7,5%
  12,5%
   4,0%
   1,9%
   5,5%
   2,3%
   0,2%

Gesamt

Ohren und Sprachfehler

Zähne


